(S.T.) Ego Bonusiohannes notarius, precepto supradictorum consulum, 
scripsi.
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Ego Obertus Spinula subscripsi.
*  Obertus Pedicula subscripsi.

“ [17] b [31/32] ' [43] l' [11; 12] c [22] f [10] 8 [5] 

h [25] ‘ [18] 1 [6] k [16],

187 

<1187 - 1191>, Genova

Gisla e il marito donano beni al monastero di San Siro.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 114.

La pergamena, incollata su carta, presenta tracce di rigatura a piombo, ampie rosicature e 
macchie di umidità lungo il margine sinistro, con conseguente perdita di testo.

I due estremi cronologici si riferiscono al documento più antico e a quello più recente 
rogati dal notaio Bongiovanni di Campo per il monastero.

[...] “ et Gisla iugales reddimus et offerimus personas nostras Deo et tibi 
abbati Ber/[tramo ...os] b tibi damus totum quod habemus apud /  [...]c terre 
piene et vaccue habemus in Garso cum omni /  [...] d totum quod [...]c tenet 
Gregorius fatiendum quicquid volueris iure pro /  [...]b heredum nostrorum 
omniumque pro nobis contradictione /  [...]f conscilio et auctoritate meorum 
vicinorum Rolandi /  de Gavi [...]“ alii [suffragio]. Ad hec ego /  [...]sh vini 
predirti vestri loci decem /  [...]b vestra omnibus bonis huius monasterii vobis 
/ [...]genje‘ tantum soldorum quinquaginta et duas /  [ . . J 1 facio conscilio et 
auctoritate boni /  [... Enrici de Murta] Willelmi Provintialis, Hugonis et 
La/[...]b. Testes Marinus, filius quondam Ansaldi, Celia /  [...]k, Rubaldus Da- 
scerio. Actum Ianue, in ecclesia Sancti Xyri, / [...]k.

[(S.T.) Ego Bonusio]hannes de [Campo] notarius rogatus scripsi.

“ [24] b [42] ° [35] d [26] '  [20] f [45] 8 [50] 

h [6] 1 [39] 1 [56] k [37].
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188

1187, gennaio 19

Novella del fu Augusto, de Petris rilascia quietanza ad Adalasia.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 111.
La pergamena, incollata su carta, presenta tracce di rigatura a piombo, sbiaditure di in

chiostro, macchie di umidità sparse e lacerazioni in corrispondenza delle pieghe, con conseguen
te perdita di testo.

In calce al documento, di mano coeva, la seguente annotazione: «Infra mensem exhi- 
buit consuli».

© Ego Novella, filia quondam Augusti de Petris, confiteor me accepisse 
[... /averti libras tres ianuinorum finito precio pro quinque petiis ...]“ /  est 
[...]b sortibus [... /  ...]lisc coheret un[... /  ...]d terra hospitalis [et ...]b que est 
in Creto duabus partibus [... /  Gerardi de Langasco]c, illa que est in Pozolis 
[coheret... /  ...]/rinif duabus strata illa autem [que] est in [Monte ...]8 / quod 
infra memoratas continetur coherentias pl[...]h /  suo tibi trado faciendum 
inde [amodo quod vo... / ...] ' pro me contradictione dans tibi donatione [in
ter vivos ...]1 /  me defendere et non impedire promitto sin autem tunc eam in 
duplum [...]k / tuere spondeo omnibus meis proinde pignori obligatis ut tunc 
in penam incurram [... /  omnium que]1 pro me licentia et contradictione illa 
que mal[ueris pro sorte duplum] /  iure proprietario tibi liceat possidere. Pos
sessionem et dominium tibi [... Wilielminus Ru]/beusm remitto tibi Adalaxie 
omne ius et actionem quod [vel quam ibi habeo ...] " /  Rolandus de Levaglo, 
Homodei de Langasco, Iohannes. Actum [Ianue, in hospitio predicto ... an
no] ° /  nativitate millesimo centesimo octuagesimo septimo, inditione quarta, 
XVIIII de ian[uario].